Page. 1/1
2007（平成 19）年 1月 18 日木曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

千葉新港
しんみなと

営業所を開設

建機レンタルのカナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、千葉県の中心地に約 2km と程近い

千葉市美浜区に、市内 2 拠点目、県内 6 拠点目となる「千葉新港（ちばしんみなと）営業所」を開設いたします

のでお知らせいたします。

記

(1)千葉新港営業所開設の目的

首都圏での営業拡大と、顧客サービスの向上を目的に開設いたします。

(2)拠点概要

所 在 地：千葉市美浜区新港 24 番地 1

敷 地 面 積：3,294 ㎡

事 務 所：軽量鉄骨造平屋建（延 115.02 ㎡）

倉 庫：鉄骨造平屋建  （延 575.60 ㎡）

配置人員数：7名

千葉市内の主要国道から約1kmと至近距離にあり、建

築・土木ともに需要のある地域に近いことから、多

様な需要が見込めます。

(3)開設日

2007 年 1 月 22 日  13：00～ 開所式

(4)その他

当社全体の営業拠点数は150ヶ所（含む広島）、子会

社・アライアンススグループを含めると233ヶ所です。

※全国の拠点網のイラスト、千葉新港営業所の地図は、

https://www.kanamoto.ne.jp/0186/open/ から閲覧、

ダウンロードが可能です。

以上